
 

Z/039414 AB/025081 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 februari 2019

gelet op: 

 de gemeentewet 
 
BESLUIT: 

 Akkoord gaan met het principe dat zolang geen nieuw beleid is vastgesteld de begrote 
investeringen van €21.000 ex. BTW per voetbalveld worden vrijgegeven zoals begroot in 
de begroting van 2019 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 4 april 2019 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


